
            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

Servizio   -   RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 N. 04           REG. GEN.  N.                                                         DEL    16/01/2013  

OGGETTO: RIFUSIONE SPESE DI GIUDIZIO – LIQUIDAZIONE ONORARI. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

adotta la seguente determinazione. 
Visti: 

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed 

in particolare, l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi 

compresa l’assunzione di impegni di spesa;  

- l’art. 183 sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa e l’art, 151, comma 4 sull’esecutività 

delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 

- il vigente Statuto Comunale ; 

- il comma 3 dell’art. 163 del T.U. n.167 del 18/08/2000; 

- il vigente regolamento di contabilità, ed in particolare gli articoli che definiscono le procedure per 

l’assunzione degli impegni di spesa e liquidazione; 

- il Decreto del Sindaco  in data  18/07/2012 prot. n. 7170, con il quale sono state attribuite al     

sottoscritto le funzioni di Responsabile dell’Area finanziaria , ai sensi e per gli effetti degli Artt. N° 

107 e 109, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti 

Locali; 

- Considerato  che con decreto n. 509/02/12 la Commissione Tributario Provinciale di CZ  ha 

dichiarato cessata la materia del contendere ed estinto il relativo giudizio con condanna del Comune 

di Montepaone, in favore del richiedente distrattario avv. Massimi Scala, delle spese e competenze di 

causa  in complessivi euro 1.089,98 oltre CPA e IVA;  

- Vista la nota di parcella trasmessa dall’Avv. Massimo Scala in data 16/01/2013 n. 554; 

 

Ritenuto 

- per i motivi suddetti procedere all’impegno ed alla liquidazione della somma di €. 1.366,47  in  

favore dell’Avv. Massimo Scala Cod. Fisc. SCLMSM62E26D086U , P.IVA 00902840792 

      

     DETERMINA 

 

1. Di impegnare  la somma di €. 1.366,47  in  favore dell’Avv. Massimo Scala Cod. Fisc. 

SCLMSM62E26D086U , P.IVA 00902840792  sul cap. 183 del redigendo   bilancio di previsione 

anno 2013; 

2. di procedere, senza ulteriori atti alla liquidazione della suddetta somma; 

3. Di trasmettere, ai sensi di quanto disposto dall’art. 24 , comma 6 della L.448/2001, copia del 

presente atto agli organi di revisione contabile, affinchè possano procedere all’esercizio delle 

funzioni di controllo loro spettanti;  

4. di inviare la presente  determinazione  all’ufficio di  segreteria  per  la  pubblicazione  all’Albo 

on - line; 

 
    



            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                       (Dr Antonio Mario Sestito) 

 

 

 

                                                                              
 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

 

   Montepaone, lì  16/01/2013     

 

                      IMP. N ° 6/2013              IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI RAGIONERIA 

 

                                                                                         ( Dr Antonio Mario Sestito) 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                   

 

 La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo on – 

line. 

 

 

    Lì, __17/01/2013___________________ 

         IL RESPONSABILE 

                                                                          
                                                                                                                ( Sig.ra Fabbio Rosaria) 
 

                                                                                                                                                                                                    

 


